Propter hanc causam exent  
plo obediencie. in salvatore  
nostro. ponit apostolus no-  
bis dicens. Factus est obe-  
diens usq; ad mortem. Expo-  
nit fructum obediencie subse-  
quenter dicens. Propter qđ  
& deus exaltavit illum. & de-  
dit illi nomen quod est sup-  
omne nomen. ad Philippē.  
.tj. Obedire nolentes sed  
inobedientes grauiter puni-  
tur. Nam prima precepti tñs  
gressio in primis parentibus  
grauiter punita est maledicti  
omnibus. Genesis tertio capi-  
tulo. Filij israhel cum cōtra  
mandatum domini ierāt ad  
bellum fuerunt violenter de-  
bellati. Numeri decim. oqua-  
to capitulo. Quia mandatū  
Iosue transgressus est achis-  
oz. ipse fuit a populo lapida-  
tus. & Iosue & ille populus  
ex illa inobedientia fuerat in  
bello ab inimicis superatus.  
Iosue septimo capitulo. Ji-  
tem saul quia contra prece-  
ptum samuelis sacrificiū ob-  
tulit & agag regi & pinguib;

**P**raeceptum dñi parcere  
voluit. ideo fuit a domino re  
probatus. i. Reg. xv. 7. xvi.  
**D**ixit dominus salomon. q̄  
si nō custodierit mādata dei  
teleret de superficie terre thro  
num eius. q̄. Paralipomic.  
vltimo. Glor dei p̄tra precep  
tum domini cum prophetā mā  
ducans a leone extit inter/  
fectus. in. Regum. xiiij. Si  
militer per rūsus est a leone  
ille qui de mandato p̄cutere  
noluit vnum de filijs pplex  
tarum. vbi ostenditur q̄ obe  
dientia datur interdū in his  
quevident sine ratione man  
dati. in. Regum. vicesimo.  
**J**onas qui refugiebat domi  
no obedire precipienti ut in  
minue prediceret verbuſ dei  
in mari fuit dño disponente  
submersus. Jone. j. 7. iij.

**D**e opatōe q̄ de? intēdit  
**P**erfectus in  
opatione.

**O**pantē ref  
pict de? si sit  
**R**ectus i in/  
tentione.  
**E**lectus i ex/  
ecutione.

**H**erantem ostēdit  
deus primo si sit p  
fectus in operatōe  
bonus & deo gratus. nam si  
personam nō acceptat seru/  
cium non acceptat. licer enī  
in politicas homo faciēdo iu  
ste ostenditur iustus. in gra  
tutis tamen. non quia facit  
iusta ē iustus sed iusta facit.  
quia est iustus. scđm Chry  
sostiomū. Non quia oculus  
acute videt est. sed q̄r acute  
videt que a se longe sunt est  
acutus. prius enim respicit  
deus operantem si est bonus  
anteq̄ acceptet vel recipiat  
deus eiusopus Cayn nāq̄  
malus & abel bonus munera  
obtulerunt. sed deus respe  
xit ad abel & mūera eius. ad  
cayn autem & munera eius  
non respexit. Genesis. quar  
to capitulo. Mirabilia fecer  
unt in egypto moyses & aa/  
ron. similiter & malefici pha  
raonis sed primorum nō vt  
timorum mirabilia domino  
placuisse. Erodi. septimo ca  
pitulo. Bethsamite viderūt.